
 بن‌بستی در تامین مواد اولیه نداریم
 ســخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه بن‌بستی در تامین مواد 
اولیه نداریم، گفت: تمامی اقدامات لازم برای اینکه کالاهای اساسی 
و مواد اولیه در کشــور وجود داشــته باشــد، انجام دادیم.عزت‌الله 
زارعــی، ســخنگوی وزارت صمــت، در گفتگو با مهــر دربــاره آخرین 
وضعیت تأمین کالاهــای اساســی و واردات مواد اولیــه اظهار کرد: 
با توجه به برخی زمزمه‌ها درباره احتمال تشــدید شــرایط جنگی، 
تدابیــر لازم در این زمینه در دســتور کار قــرار دارد.وی گفــت: ما در 
وضعیت جنگی بودیم و وضعیت جنگی تغییر پیدا نکرده اســت؛ 
ما در وضعیت جنگ بودیم و هســتیم و مطابق شــرایط جنگ نیز 
برنامه‌های خود را انجام می‌دهیم. همان‌طــور که در زمان جنگ 
و همچنیــن در دوره آتش‌بــس، تمامــی اقدامــات لازم بــرای اینکه 
کنون نیز  کالاهای اساسی در کشور وجود داشته باشد انجام دادیم، ا
اقدامات لازم صورت گرفته و از این جهت مشکلی وجود ندارد.زارعی 
کنون با توجه به شــرایط محاصره دریایی، ممکن اســت در  افزود: ا
حوزه واردات مواد اولیه کارخانه‌ها مشکلاتی وجود داشته باشد، اما 
در بحث فولاد و سایر اقلام، شرایط به‌گونه‌ای نیست که به بن‌بست 
برسیم. ممکن است مشکلاتی ایجاد شود اما بن‌بست وجود ندارد.

تداوم حمایت از خوش‌مصرف‌های آب
 معــاون برنامه‌ریــزی و امــور اقتصــادی شــرکت مهندســی آب و 
فاضلاب کشور با اشــاره به تداوم سیاســت‌های حمایتی دولت در 
بخش آب، گفت: بررســی آمارهای پایان ســال ۱۴۰۴ نشان می‌دهد 
آب‌بهــای دریافتــی از بخــش عمــده مشــترکان بــا نرخ‌های بســیار 
پایین و یارانه‌ای محاسبه می‌شــود و دولت بخش قابل توجهی از 
هزینه‌های تأمین، انتقال، تصفیه و توزیع آب شرب را تقبل می‌کند. 
مسعود علویان صدر با بیان اینکه بیش از ۴۸ درصد مشترکان کشور 
در محدوده الگوی مصرف قــرار دارند، افزود: متوســط نرخ فروش 
آب برای این گروه حدود ۱۴۰۰ تومان برای هر مترمکعب است که در 
مقایسه با هزینه‌های واقعی تولید و توزیع آب، رقم ناچیزی به شمار 
می‌رود. به گفته او نزدیک به ۴۶ درصد دیگر مشــترکان نیز در بازه 
»الگو تا دو برابر الگو« قرار دارند.معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی 
شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشــور ادامه داد:  حدود ۵ درصد 
مشــترکان، بیش از دو برابر الگوی تعیین‌شــده مصرف می‌کنند؛ با 
این حال همین گروه محدود، سهم قابل توجهی از مصرف آب را به 

خود اختصاص داده‌اند.

اردبیل به شبکه ریلی کشور متصل شد
 مدیرعامــل شــرکت ســاخت و توســعه زیربناهــای حمل‌ونقــل 
کشــور با تشــریح جزئیات پــروژه راه‌آهــن میانه-اردبیل اعــام کرد: 
با ورود نخســتین قطار به ایســتگاه اردبیــل، این اســتان به‌عنوان 
بیست‌وچهارمین مرکز استان کشــور به شــبکه ریلی ایران متصل 
شد.هوشنگ بازوند با اشاره به بهره‌برداری از راه‌آهن میانه-اردبیل 
اظهار کرد: هفتم خردادماه، قطاری که از مشــهد حرکت کرده بود 
بــرای نخســتین‌بار وارد ایســتگاه اردبیل شــد تــا یکــی از مهم‌ترین 
مطالبات تاریخی مــردم این اســتان پس از ســال‌ها انتظار محقق 
شــود. با اتصــال اردبیل به شــبکه ریلی کشــور، بیســت‌وچهارمین 
مرکز استان نیز به شبکه سراســری راه‌آهن پیوست و فصل تازه‌ای 
در توســعه زیرســاخت‌های حمل‌ونقــل شــمال‌غرب کشــور آغــاز 
شد.بازوند با اشاره به مشخصات فنی این پروژه تصریح کرد: راه‌آهن 
میانه-اردبیــل بــه طــول ۱۷۳.۵ کیلومتر اجــرا شــده و از مهم‌ترین 

پروژه‌های ریلی کشور در مناطق کوهستانی به شمار می‌رود.

: رشــد قیمت انفجــاری بازار خــودرو در روزهای  آرمان ملــی- صدیقه بهزادپور
گذشته به قدری شدید بود که بسیاری از افراد حتی با فروش ارزهای با ثبات مانند 
طلا و دلار تصمیم به خرید خودرو به منظور سرمایه‌گذاری در این روزهای پرنوسان 
در بازارهــای مالــی گرفتند، امــا ایــن روزها به نظر می‌رســد کــه برخــاف هفته‌های 
گذشــته بازار خودرو از تب و تاب جهش قیمت افتاده اســت و نرخ‌گذاری‌ها با ورود 
به فاز جدید مسیر اصلاح را سپری می‌کنند. کارشناسان دلیل اصلی این امر را تاثیر 
عوامل سیاســی بر قیمت طلا و ارز و همچنین تصمیمات اتخاذ شــده در خصوص 
عرضه ورق‌های فولادی و... می‌دانند، هرچند به باور این افراد مسدود شدن سایت 
واردات خودرو جانبازان یکی از گزینه‌هایی به شمار می‌آید که احتمال دارد مجدداً 
مسیر انحصار قیمت‌گذاری برای خودرو به ویژه خودرهای داخلی را باز کند. به گفته 
برخی از این افراد این رویکرد حتی باعث شــده تــا فعالان دراین بــازار حتی از اعلام 

قیمت نهایی خودرو نیز سرباز زنند. 

 گرانی غیرواقعی 
به گزارش »آرمان ملی«، سپهر انصاری کارشناس خودرو در این باره گفت: کاهش 
قیمت خودرو، همانگونــه که انفجاری و بدون حســاب و کتاب صــورت گرفت، هم 
کنون با کاهش قیمت تــا ۱۰۰ میلیون تومان هم مواجه هســتیم. البته این کاهش  ا
قیمت خــودرو را می‌تــوان ناشــی از کاهــش قیمــت دلار نیز دانســت، علاوه بــر این 
افزایش قیمت چندی پیش خودرو نیز بیشتر رویکردی هیجانی داشت که ناشی 
کنــش به جنگ و حملات دشــمن بــه برخی زیرســاخت‌ها به  از هیجان بــازار در وا
خصوص فولاد صورت گرفته که البته با تصمیم به موقع و عرضه ورق‌های فولادی تا 
حدی مدیریت شــد و در نتیجه تقاضای هیجانی دراین خصوص نیز فروکش کرد. 
کید کرد: قیمت خودرو طی ماه‌های گذشته بی‌قاعده افزایش یافت و این رشد  او تا
قیمت حقیقی نبود و حتی این میزان کاهش قیمت خودرو نیز همه آن چیزی که 
باید اتفاق بیفتد، نیست و در این راستا پیشنهاد من به خریداران خودرو این است 
که در چنین شرایطی باید صبر کنند تا حباب قیمت این کالا به تدریج فروکش شود 

آن وقت اقدام به خرید کنند. 

 سهم کنترل دولت
انصــاری ادامــه داد: البته جلســه برخــی از فعــالان بــازار خــودرو با وزیــر صمت و 
درخواســت متعادل کردن این بــازار نیز در رویکرد کاهشــی قیمت خــودرو بی تاثیر 
نبوده است، چرا که تقریباً پس از این جلسه و ورود دولت به این بازار شاهد کاهش 
قیمت حدود بیست درصدی برخی خودروهای خارجی و ده درصدی خودروهای 
داخلی بودیم، امــا در نهایت باز هم قســمت عمده دلایل افت قیمــت خودرو طی 
روزهای اخیر ناشــی از مباحث سیاســی بخصــوص کاهش تنش‌ها و امیــدواری به 
کرات پیش رو است. وی اضافه کرد: از آنجایی که چند روزی  انجام توافقات در مذا
است بازار طلا و ارز سیر نزولی را در پیش گرفته‌اند، خودرو نیز به تبعیت از آن مسیر 
کاهش قیمت را می‌پیماید، با این وجود چنانچه اتفاقات سیاسی خوبی در روزهای 
پیش رو رقم خورد شکی نیست که قیمت خودرو واقعی و حباب آن تخلیه می‌شود. 
کنون تا  کید کرد: شــواهد گویای این اســت که قیمت خودرو هم ا این کارشناس تا
حدود ده تا بیست درصد حباب دارد و این حباب قیمت چون واقعی نیست قطعا 
فروکش خواهد شد. انصاری درباره دلیل اصلی افزایش قیمت خودرو گفت: دلیل 
آشفتگی بازارهای سرمایه‌گذاری چون رشد نرخ ارز، شتاب تورم و قرار گرفتن کشور 
در شرایط جنگی طی چند ماه گذشته صورت گرفته است، مسأله‌ای که باعث شد 
مردم توان خرید برای تهیه این کالای ضروری را از دســت بدهند. البته در روزهای 

کرات و خبرهای سیاسی،  گذشته همه بازارها به دنبال ارسال سیگنال‌هایی از مذا
امیدوار هستند که ریزش قیمت‌‌ها ادامه دارتر باشد. 

 گران ماندن خارجی‌ها
این کارشــناس بازار خودرو دربــاره دلیل کم تاثیر بودن عوامــل بر کاهش قیمت 
خودروهای خارجی در مقایسه با داخلی گفت: بله، با وجودی که قیمت‌ها در بازار 
آزاد خودرو تا حدی کاهشــی شــده اســت اما قیمت برخــی از خودروهــای تولیدی 
داخلــی و مونتــاژی همچنان افزایشــی اســت، کــه باز هــم به نظر می‌رســد ناشــی از 
تصمیمــات دولتــی و فقــدان تصمیمــی بــرای واردات خــودرو به دلیل چالشــهای 
موجود در کشــور و... باشــد. انصاری درباره پیش‌بینی قیمت خــودرو در کل اظهار 
کرد: قیمت خودروها در مجموع در حال کاهشی شده هستند و به نظر می‌رسد که 
گر شرایط به همین روال کنونی پیش رود، قیمتهای روند بسیار  تا پایان خرداد ماه ا
کاهشی تری در پیش خواهند گرفته و شاهد ارزان شدن این محصول خواهیم بود. 

 ریزش بازارهای مالی
سعید مؤتمنی، رئیس سابق اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو تهران 
نیز در این باره گفــت: در حــال حاضر روند صعــودی قیمت خودرو، چــه در بخش 
داخلی، چه مونتاژ و چه وارداتی، کاملاً متوقف شده و ریزش قیمت‌ها حدود سه تا 
کنون به وضع یتی انتظاری تغییر  چهار هفته است که آغاز شده است. بازار خودرو ا
مسیر داده، یعنی هم فروشندگان و هم خریداران منتظرند ببینند سرانجام وضعیت 
جنگ تحمیلی به کجا می‌رسد. در یک نگاه کلی، بازار خودرو تحت تأثیر سه عامل 
کنون هر  اصلی شــامل نرخ ارز، فضای سیاسی و چشــم‌انداز اقتصادی اســت. هم‌ا
سه عامل سیگنال مثبت می‌دهند. به‌علاوه نرخ ارز روند کاهشی گرفته و خبر‌های 
سیاسی امیدوار کننده‌ای وارد بازار شده است. به‌طوری که دلار از نرخ حدود ۱۷۹ 
گر این  هزار تومان در روز شنبه، به زیر ۱۷۰ هزار تومان در روز یکشنبه رسید؛ بنابراین ا
روند طی یکی‌دو روز آینده ادامه داشته باشد، احتمال ورود دلار به کانال زیر ۱۶۰ هزار 

تومان جدی است و چنین اتفاقی صددرصد روی قیمت خودرو اثر کاهشی خواهد 
داشت. او افزود: قیمت خودرو با نرخ ارز رابطه بسیار نزدیکی دارد. وقتی نرخ ارز بالا 
می‌رود، خودرو حتی بیش از آن افزایش قیمت پیدا می‌کند، اما وقتی نرخ ارز پایین 
می‌آید، بازار خودرو سریع‌تر و شدیدتر ریزش را نشــان می‌دهد. به عنوان مثال، در 
اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت، خودروی دنا که حدود دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان بود، ظرف چند روز به سه میلیارد تومان رسید؛ بدون اینکه اتفاق خاصی در 
بازار رخ دهد. فقط ارز بالا رفت و خودروسازان هم طبق روال هر سال، ابتدای سال 
کتور نکردند. همین هیجان، اثر روانی شدیدی گذاشت و در عرض سه تا  خودرو فا
پنج روز، قیمت برخی خودرو‌های ایرانی ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان جهش کرد. همان 
جهشی که دیدیم می‌تواند در چند روز آینده کاملاً معکوس شود و قیمت‌ها ریزشی 
شود. بر همین اساس، وقتی فضای مثبت در بازار پمپاژ می‌شــود و نرخ ارز کاهش 

می‌یابد، قیمت خودرو هم ناچار به عقب‌نشینی است. 
 

 خودرو نخرید

کید کرد: به اعتقاد من بازار خودرو در شرایط فعلی به‌هیچ‌وجه  این کارشناس تا
برای سرمایه‌گذاری مناسب نیست. ریسک فروش بالا رفته و نقدشوندگی به‌شدت 
کاهش یافته است. اینکه فرد امروز خودرو بخرد و فردا با سود بفروشد، دیگر وجود 
ندارد و برعکس، احتمال ضرر بسیار بالاســت. در کنار اینها، عرضه‌نشدن خودرو از 
ســوی خودروســازان پس از تعطیلات عید هم در بالا رفتن قیمت‌ها نقش داشت. 
هرچند کاهش عرضه خودروسازان به علت تعطیلات نوروز اتفاق جدیدی نبود، اما 
حضور برخی واسطه‌ها باعث شد تا بازار کمی هیجانی شود. البته این هیجان دوباره 
فروکش کرد و شاهد ریزش در هر سه بخش خودرویی هستیم. به‌طوری که چند روز 
پیش قیمت برخی خودرو‌ها مثل دنا و ۲۰۷ از کانال سه میلیارد تومان به دو میلیارد 
کتور و همان  گر فقط ۲۰۰ دستگاه از همین خودرو در تهران فا تومان برگشت. حتی ا
روز تحویل شود، قیمت همان روز ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان دیگر پایین می‌آید، که 

در حقیقت نشان می‌دهد که بازار در این حد حساس است.
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خبـــــــــر
»آرمان ملی« به پیش‌بینی بازار خودرو می‌پردازد

  قیمت خودرو واقعی نیست

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
 سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــت  ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول.دوم موض ــماره ۱۴۰۰۲۵۰۷ ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰ هي ــر رای ش براب
ــاه  ــک کرمانش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ثبت
ــن  ــه زمي ــک قطع ــراد در ی ــد م ــد فرزن ــروز آرمن ــای في ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان ــه دو تصرف ناحي
ــلاوره  ــه ني ــع در قری ــی واق ــلاک ۳۷۶ اصل ــمتی از پ ــع در قس ــاحت ۱۵۲۶۲.۴۳ مترمرب ــه مس ــی ب مزروع
ــنجابی  ــار س ــين بختي ــی و غلامحس ــا، عل ــان غلامرض ــمی آقای ــک رس ــداری از مال ــه خری ــه حوم ــش س بخ
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود 
ــد  ــند ميتوانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک در صورت
ــس از اخــذ  ــن اداره تســليم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولي از تاری
رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــند  ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه نماین

ــت صــادر خواهــد شــد. مالکي
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۳.۲۴

شهریار خدری
رئیس ثبت اسناد و املاک ۱545

۱۱۹۶/م الف/۱۲

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پيــرو آگهــی قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آیيــن نامــه 
قانــون اخيرالذکــر تحدیــد حــدود امــلاک مشــروحه ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای 

مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد.
امــلاک متقاضــی واقــع در قریــه لــرگان پــلاک ۲۹ اصلــی بخــش ۲ یيلاقی کلاســه 

۱۴۰۴/۲۳۷۹
رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۰۵۵۸۴ پــلاک ۸۰۳ فرعــی آقــای ســيد حســين 
موســوی نيــا فرزنــد ســيد محمــود نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بــا 
ــع  ــر مرب ــه مســاحت ۳۹۰/۷۰ مت ــی( ب ــری مســکونی- زراع ــی )کارب ــای احداث بن
خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای مصطفــی ســلطانی. ســاعت ۹ صبــح 
روز ســه شــنبه مــورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹، لــذا از متقاضيــان و مالکيــن امــلاک مجــاور 
و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت ميشــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک 
حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عدم حضــور متقاضــی و یــا نماینده 
قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار 
شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد معترضيــن ميتواننــد بــه اســتناد 
مــاده ۲۰ قانــون ثبــت و مــواد ۷۴ و ۸۶ ایيــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ 
روز از تاریــخ تنظيــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه 
ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض بــه واحــد ثبتی 
مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــد. در غيــر اینصــورت بــا 
ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی 
و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عمليــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی 

یابــد./م الــف: ۲۱۸۴۰۹۹
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹

علی اکبر مقدسی فر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر۱566

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پيــرو آگهــی قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آیيــن نامــه 
قانــون اخيرالذکــر تحدیــد حــدود امــلاک مشــروحه ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای 

مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد.
ــش ۲  ــی بخ ــلاک ۳ اصل ــی پ ــکرود غرب ــه خش ــع در قری ــی واق ــلاک متقاض ام

قشــلاقی کلاســه ۱۴۰۴/۲۰۱۶
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۷۰۷۲۷۰۷ پــلاک ۳۱۱ فرعــی آقــای کيــوان 
ــری  ــن )کارب ــه زمي ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــد حســين نســبت ب ــی فرزن رایگان
ــطه /  ــدون واس ــداری ب ــع خری ــر مرب ــاحت ۲۳۲/۳۴ مت ــه مس ــاورزی(  ب کش
ــورخ  ــنبه م ــه ش ــح روز س ــاعت ۹ صب ــی .س ــد خزائ ــای مجي ــطه از آق ــا واس ب
۱۴۰۵/۰۴/۰۹، لــذا از متقاضيــان و مالکيــن امــلاک مجــاور و صاحبــان حقــوق 
ــوع ملــک حضــور بهــم  ــرر در محــل وق ــت مق ــی دعــوت ميشــود در وق ارتفاق
رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی 
آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده 
از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد معترضيــن ميتواننــد بــه اســتناد مــاده 
ــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰  ــه قان ــن نام ــواد ۷۴ و ۸۶ ایي ــون ثبــت و م ۲۰ قان
ــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا  روز از تاریــخ تنظيــم صــورت مجلــس تحدی
ــه  ــراض ب ــليم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــليم و ظ ــن اداره تس ــه ای ب
ــه مرجــع قضایــی نماینــد در  ــم دادخواســت ب ــه تقدی واحــد ثبتــی مبــادرت ب
غيــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و 
یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عمليــات ثبتــی بــا 

ــف: ۲۱۸۴۱۳۳ ــد. /م ال ــه مــی یاب ــت مقــررات ادام رعای
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹

علی اکبر مقدسی فر 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر ۱567

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۲۲۰۰۱۲۹۲ - ۱۴۰۵/۰۲/۲۱ هي براب
ــک  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعي
ميانــدورود کلاســه ۵۵۸-۱۴۰۴ تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم شــاهرخ رئيســی اتنــی 
فرزنــد محمــد حســين بشــماره شناســنامه ۲۰۸۱۰۵۶۱۵۱ نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعيــان یــک قطعه 
ــاغ بــه مســاحت ۱۲۱۶ متــر مربــع پــلاک ۱۲ اصلــی بخــش ۰۹ واقــع در ولوجــا )تصرفــات مالــک مــورد  ب
ثبــت واقــع در پــلاک ۳۷۴ فرعــی مجــزی شــده از ۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی بخــش ۹ بــوده کــه پــلاک ذکــر 
ــدران و  شــده در راســتای حکــم شــماره ۱۴۰۳۴۷۳۹۰۰۰۹۰۸۹۵۰۲ – ۱۴۰۳/۰۹/۲۷ دادگاه اصــل ۴۹ مازن
ــی و پيشــگيری از  ــی و اجتماع ــاون قضای ــماره  /۱۴۴۹/۷۰۱ ۹۰۱۸-/۰۶/۰۸ / ۱۴۰۴ مع ــی ش ــتور قضای دس
وقــوع جــرم دادگســتری اســتان مازنــدران باطــل شــده انــد و در راســتای مصوبــه ســفر اســتانی رئيــس قــوه 
قضایيــه بــه شــماره ۸۰/۵-۱۴۰۴/۰۳/۱۷ و حکــم صــادره مذکــور و ســایر مقــررات ایــن رای صــادر گردیــده 
اســت خریــداری از مالــک رســمی آقــای خانــم حاجيــه خانــم فاطمــه خلــردی محــرز گردیــده اســت( لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. /م الــف: ۲۱۹۲۰۴۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۲۳

معصومه زارع تیله نوئی_  رئیس ثبت اسناد و املاک میاندرود ۱568

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعيي ــات اول.دوم موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۵.۰۳.۰۳ هي ــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۲۵۴۲ م براب
ــت  ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعي تکلي
ملــک کرمانشــاه ناحيــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای افشــين مــرادی فرزنــد نوخــاص در 
ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــی و باغچــه بــه مســاحت ۱۳۹۱.۷۸ مترمربــع در قســمتی از پــلاک ۱۵ 
و ۱۶ اصلــی واقــع در قریــه ســليمانيه بخــش دو حومــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمدعلــی قــادری 
ســليمانيه محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
ــند  ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت می ش
ــه ایــن اداره تســليم و پــس  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی ب
از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۳.۲۴

شهریار خدری
رئیس ثبت اسناد و املاک ۱56۳

۱۱۹۸/م الف/۱۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــوع  ــات اول/ دوم موض ــماره ۱4۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۱۸۷4 هی ــر رای ش  براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علــی نــوروزی فرزنــد غفــور 
بشــماره شناســنامه ۱۰۷4۵۰ صــادره از اردبیــل در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی بــه مســاحت 2۳9/۶2 متــر مربــع 
پــاک ۷9۰ فرعــی از 24 اصلــی بخــش ۱۱ واقــع در رودپشــت خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای مشــهدی آقــا شــفیعی محــرز گردیــده اســت.لذا به 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
ــت صــادر  ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع مذک

خواهــد شــد. م الــف: 2۱9۱۶4۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۵/۰۳/۰9 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۵/۰۳/24 

مهدی آزاد  
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱569

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــوع  ــات اول/ دوم موض ــماره ۱4۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۱۷۵۳ هی ــر رای ش  براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمودآبــاد تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم پریســا نــوروزی کاش فرزنــد 
ــاع از  ــگ مش ــه دان ــر در س ــادره از نی ــنامه ۱۷4 ص ــماره شناس ــور بش غف
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی به مســاحت 
24۵/۸۱ متــر مربــع پــاک ۷۸9 فرعــی از 24 اصلــی ۱۱ واقــع در روســتای 
رودپشــت خریــداری از مالــک رســمی آقــای مشــهدی آقــا شــفیعی محــرز 
گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــخ انتشــار  ــد از تاری ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانن مالکی
ــه ایــن اداره تســلیم  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 2۱9۱۶۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۵/۰۳/۰9 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۵/۰۳/24 

مهدی آزاد  
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱57۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۰۰۱۶۰4۰۸۱۵ هیــات اول موضــوع 
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
ــاد  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمودآب
ــد  ــی فرزن ــی خلیل ــای عل ــی آق ــارض متقاض ــه بامع ــات مالکان تصرف
یحیــی بشــماره شناســنامه 9۵۳ صــادره از مشــکین شــهر ششــدانگ یک 
ــه مســاحت 42۰/4۵  ــری کشــاورزی ب ــا کارب ــی ب ــن مزروع ــه زمی قطع
متــر مربــع پــاک ۶۰۰ فرعــی از ۱۸ اصلــی بخــش ۱۰ واقــع در ســیارکا 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبــاس آهــی محــرز گردیــده اســت.

ــه فاصلــه ۱۵ روز  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
ــه صــدور ســند  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــی شــود در صورت آگهــی م
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 2۱9۱۶۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۵/۰۳/۰9 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۵/۰۳/24 

مهدی آزاد  
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱570

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱4۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۷۵4 هیــات اول/ دوم موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم اکبــر نــوروزی فرزنــد غفــور 
بشــماره شناســنامه ۱۰۷4۵2 صــادره از اردبیــل در ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی به مســاحت 
24۵/۸۱ متــر مربــع پــاک ۷۸9 فرعــی از 24 اصلــی ۱۱ واقــع در روســتای 
رودپشــت خریــداری از مالــک رســمی آقــای مشــهدی آقــا شــفیعی محــرز 
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل گردی
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــن اداره  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م انتشــار اولیــن آگهــی ب
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 2۱9۱۶۶2
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۵/۰۳/۰9 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۵/۰۳/24 

مهدی آزاد  
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد ۱572


